3

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.08.2023                                                                                                 №504
О подготовке и проведении

форума-выставки
«Изюминки комфорта»
В целях реализации национального проекта «Жилье и городская среда», улучшения качества городской среды, создания новых механизмов вовлечения и участия жителей города Ханты-Мансийска в решении вопросов развития городской среды, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Провести форум-выставку «Изюминки комфорта» в период
с 08.09.2023 по 10.09.2023.
2.Создать организационный комитет по подготовке и проведению форума-выставки «Изюминки комфорта» (далее – организационный комитет).
3.Утвердить:

3.1.Состав организационного комитета согласно приложению
к настоящему постановлению.

4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Самарово – Ханты-Мансийск» и разместить на Официальном информационном портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска                      в сети Интернет.

5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя Главы города Ханты-Мансийска Дунаевскую Н.А.
Исполняющий полномочия
Главы города

Ханты-Мансийска                                                                      Н.А.Дунаевская
Приложение
к постановлению Администрации

города Ханты-Мансийска

от 16.08.2023 №504
Состав

организационного комитета по подготовке и проведению

форума-выставки «Изюминки комфорта»

(далее – организационный комитет)

	Дунаевская

Наталья Аркадьевна

	–
	первый заместитель Главы                                города Ханты-Мансийска, председатель организационного комитета

	Хромченко

Дмитрий Викторович

	–
	заместитель Главы города Ханты-Мансийска, заместитель председателя организационного комитета

	Алимова

Эльвира Разесовна
	–
	начальник управления благоустройства Департамента градостроительства                                   и архитектуры Администрации города                 Ханты-Мансийска, секретарь организационного комитета

	Члены организационного комитета:

	Волчков

Сергей Анатольевич

	–
	заместитель Главы города Ханты-Мансийска, директор Департамента городского хозяйства Администрации города Ханты-Мансийска

	Черкунова

Ирина Александровна

	–
	заместитель Главы города Ханты-Мансийска

	Белозерова

Виктория Александровна

	–
	заместитель Главы города Ханты-Мансийска

	Корчевская
Елена Александровна

	–
	директор Департамента градостроительства
и архитектуры Администрации города       Ханты-Мансийска – главный архитектор

	Линкер

Анна Сергеевна

	–
	директор муниципального бюджетного учреждения «Центр молодежных проектов»

	Липарчук

Наталья Арсеньевна
	–
	начальник управления культуры Администрации города Ханты-Мансийска

	Граф

Олеся Ильинична

	–
	директор Департамента управления финансами Администрации города Ханты-Мансийска

	Валюк

Станислав Евгеньевич
	–
	начальник Управления физической культуры                и спорта Администрации города                           Ханты-Мансийска

	Ульянова

Ирина Владимировна

	–
	начальник управления потребительского рынка и защиты прав потребителей Администрации города Ханты-Мансийска

	Сигарев

Максим Петрович
	–
	начальник управления экономического развития и инвестиций Администрации города                    Ханты-Мансийска

	Гарькина

Екатерина Николаевна

	–
	директор муниципального бюджетного учреждения «Культурно-досуговый центр «Октябрь»

	Максимова

Елена Александровна

	–
	директор муниципального бюджетного учреждения «Городской информационный центр»

	Максимчук

Петр Александрович

	–
	начальник управления информатизации Администрации города Ханты-Мансийска

	–
	депутаты Думы города Ханты-Мансийска
(по согласованию)

	–
	представители общественных организаций
и общественных Советов (по согласованию)